
岡崎市産材住宅建設事業の趣旨に賛同し、事業者情報の掲載を希望する事業所一覧

※令和６年７月19日現在の名簿です。 （50音順、敬称略）

商号又は名称 所在地 代表者（職）氏名 TEL（上）・FAX（下） その他情報

メールアドレス：

shinrin@okamori.org
ホームページ（URL）：

http://okamori.org/

ホームページ（URL）：

https://www.obatanoie.co.jp/
メールアドレス：

mokken@obaramokuzai.co.jp
ホームページ（URL）：

http://obaramokuzai.jp
メールアドレス：

info@ond.design
ホームページ（URL）：

https://ond.design/

メールアドレス：

suzuki@woody-house.biz

メールアドレス：

mail@mikihome-okazaki.co.jp
ホームページ（URL）：

https://www.mikihome-okazaki.co.jp
メールアドレス：

info@morimachi-okazaki.co.jp
ホームページ（URL）：

http://morimachi-okazaki.jp

株式会社OND
〒444-00760

岡崎市井田町３丁目23
代表取締役
田口 隼人

0564-73-0745
0564-73-0746

株式会社もりまち
〒444-3622

岡崎市淡渕町字堂面125番地
代表取締役
木俣 弘仁

0564-82-3215
0564-82-3216

0564-83-2344
0564-83-2428

0564-51-4556
0564-51-4907

株式会社小幡建設
〒444-2144

岡崎市岩津町字新城121番地１

代表取締役
小原 淳

0564-45-2910
0564-45-4185

岡崎森林組合
〒444-3612

岡崎市明見町字田代９番地１

〒444-0827
岡崎市針崎町字蓮谷37番地

小原木材株式会社

代表理事組合長
荻野 昌彦

岡崎市産材の桧を『葵桧』、杉を『松平杉』とブラン
ド化し、商標権を取得。地産地消に貢献します。代表取締役社長

小幡 省侍

株式会社ミキホーム
〒444-0914

岡崎市末広町２番地４
代表取締役
伊藤 貴史

0564-73-3396
0564-73-3933

0564-47-2837
0564-47-2213

鈴木 正明
〒444-0003

岡崎市小美町字河野56番地
鈴木建設


