岡崎市産材住宅建設事業の趣旨に賛同し、事業者情報の掲載を希望する事業所一覧

※令和6年7月19日現在の名簿です。

(50音順、敬称略)

商号又は名称	所在地	代表者(職)氏名	TEL(上)·FAX(下)	その他情報
岡崎森林組合	〒444-3612 岡崎市明見町字田代9番地1	代表理事組合長 荻野 昌彦	0564-83-2344 0564-83-2428	メールアドレス : shinrin@okamori.org ホームページ(URL) : http://okamori.org/
株式会社小幡建設	〒444-2144 岡崎市岩津町字新城121番地1	代表取締役社長 小幡 省侍	0564-45-2910 0564-45-4185	岡崎市産材の桧を『葵桧』、杉を『松平杉』とブランド化し、商標権を取得。地産地消に貢献します。 ホームページ(URL): https://www.obatanoie.co.jp/
小原木材株式会社	〒444-0827 岡崎市針崎町字蓮谷37番地	代表取締役 小原 淳	0564-51-4556 0564-51-4907	メールアドレス : mokken@obaramokuzai.co.jp ホームページ(URL) : http://obaramokuzai.jp
株式会社OND	〒444-00760 岡崎市井田町3丁目23	代表取締役 田口 隼人	0564-73-0745 0564-73-0746	メールアドレス: <u>info@ond.design</u> ホームページ(URL): https://ond.design/
鈴木建設	〒444-0003 岡崎市小美町字河野56番地	鈴木 正明	0564-47-2837 0564-47-2213	メールアドレス : suzuki@woody−house.biz
株式会社ミキホーム	〒444-0914 岡崎市末広町2番地4	代表取締役 伊藤 貴史	0564-73-3396 0564-73-3933	メールアドレス : mail@mikihome-okazaki.co.jp ホームページ(URL) : https://www.mikihome-okazaki.co.jp
株式会社もりまち	〒444-3622 岡崎市淡渕町字堂面125番地	代表取締役 木俣 弘仁	0564-82-3215 0564-82-3216	メールアドレス : info@morimachi-okazaki.co.jp ホームページ(URL) : http://morimachi-okazaki.jp